РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН                                            ВЕЧЫН ЯЛ КУНДЕМ                                                                          АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 42                                                                                    от 16 мая 2023 г.
О внесении изменений в постановление Вятской сельской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл от 26 декабря 2022 года № 119                                                     «Об утверждении перечня главных администраторов доходов                                                                                                                             бюджета  Вятского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Вятского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Вятская сельская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл постановляет:

          1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Вятского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденный постановлением Вятской сельской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл от 26 декабря 2022 года № 119 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Вятского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Вятского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл», дополнив строкой следующего содержания:
	     904 202 29999 10 0050 150

	Прочие субсидии (на выполнение работ по предотвращению распространения сорного растения борщевика Сосновского)

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета Вятского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

                  Глава

Вятской сельской администрации                                                В.Г.Кукарев